АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____________       №____________________

О внесении изменений в постановление

администрации городского округа город Выкса

Нижегородской области от 27 сентября 2023 года № 3085

«Об утверждении перечня муниципальных программ

городского округа город Выкса Нижегородской области,

предполагаемых к финансированию в 2024-2026 годах»

Администрация городского округа город Выкса Нижегородской области

постановляет:

1.Внести в перечень муниципальных программ городского округа город

Выкса Нижегородской области, предполагаемых к финансированию в 2024-

2026 годах, утвержденный постановлением администрации городского округа

город Выкса Нижегородской области от 27 сентября 2023 года № 3085

следующие изменения:

1) позицию 20 изложить в следующей редакции:
20. Формирование современной

городской среды городского

округа город Выкса

Нижегородской области на

2018 - 2025 годы

Управление

жилищно –

коммунального

хозяйства

администрации

городского округа

город Выкса

Нижегородской

области

Управление жилищно –

коммунального хозяйства

администрации городского округа

город Выкса Нижегородской

области;

Управление архитектуры,

градостроительства и ремонта

администрации городского округа

город Выкса Нижегородской

области;

Управление культуры, туризма и

молодежной политики

администрации городского округа

город Выкса Нижегородской

области;

Муниципальное автономное

учреждение городского округа

город Выкса «Парк культуры и

отдыха»

2) позицию 25 изложить в следующей редакции:
25. Информационная среда

городского округа город

Выкса Нижегородской

области на 2022-2026 годы

Управление

информационной

политики

администрации

городского округа

город Выкса

Нижегородской

области

Управление информационной

политики администрации

городского округа город Выкса

Нижегородской области

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации городского округа город Выкса И.В.

Пономарева.

Глава

местного самоуправления

В.В. Кочетков